Do historii Łętkowic odnoszą się i inne drobne zapiski. W r. 1510 np. kapłanem (servitor, minister ecclesie) w Łętkowicach został Jan de Vgyasd (z Ujazdu?). Maciej z Szydłowa zanotował zapłatę, którą pobierał za tę służbę. Nie spisywał się on dobrze. Grał w kości i zarzucano mu jakieś ekscesy. Napomniany słownie opuścił Łętkowice¹². W r. 1513 Stanisław z Dalewic wprowadził Stanisława na to stanowisko.

¹² 1512. 11. VIII. Johannes Vgyasd minister ecclesie verbis correptus pro tasseribus et aliis excessibus turpibus etc. Hic proiecit nocte in domum meam cum alio, quem videbant

Maciej z Szydłowa dzierżawił też wieś kapitulną Borek¹³ zwany Fałęcki (tenuta). W r. 1508 spisał jego mieszkańców, podając stan osobowy poszczególnych rodzin czy gospodarstw.

1508 Iovis XVII Februarii

Laici de Borek venerunt primum se representantes:

Iacobus Badko habet pueros 4^{or} ; familia quinque: tres masculi, due femine,

Stanislaus Przybylko cum uxore, et pueris quinque,

Mathias Grabyssza cum uxore pueri duo. Inquilina cum 4^{or} pueris, vidua,

Albertus Putei cum uxore et pueris 4^{or},

Johannes Szowa solus, iuvenis, inquilinus,

Nicolaus Skyba et Nicolaus Mirek cum uxore et ista regit[?] hospitem,

Matis Mlynarz cum uxore, puero et servo,

Stanislaus Zygro cum uxore, pueris 4^{or},

Ambo ortulani et quintus natus tempore mee tenute,

Matis Cuszy cum uxore, pueri 4^{or} et mulier cum puero, vaga et

Stanislaus Lathanii inquilinus, vagus etc.

Iacobus Obrąba cum uxore et pueris duobus sexagenas solvit.

Również w dzierżawie trzymał drugą wieś kapitulną Brzezcie Narodowe¹⁴. Zapisał, że w jej posiadanie (intromissio) wszedł 18 IV 1509. Zarządcą (curiator) został Waclaw, z którym rozliczenia oraz z chłopami (z robocizny) znalazły się też na marginasach kalendarza.

1512 Saturni XXIX May, que fuit vigilia Penthecosten et hic exivit ad villam Brzeszye Waczlaw cum uxore. Et habuit exposita ad I^a.

Primo gr. tres, duos pro lecto eximendo et gr. pro sibi etc.

Item sabbato in vigilia Trinitatis quinta Iunii procurator fuit cum uxore, que pro sale habuit gr. I et 12 gr. pro ea.

Item soli procuratori gr. I.

Eodem laici tres duxerunt: unus fenum, alter gramina, tercius ligna.

Baran solus non fuit, non curans penam obediencialem; et prius noluit ducere fenum.

Szolek non fuit et tenetur pro die laborare etc.

Securem parvam emi apud filium Woytaszek gr. duobus.

Securem antiquam dedi in villam Brzeszye Waczlaw procuratori.

Mulieri portanti butirum duo osły gr. I, piper, crocum etc.